CONSIDERATO che nelll’annualità 2020 2021 non sono stati nominati tutor per i moduli 10.2.2A; 

CONSIDERATO che l’avvio dei moduli 10.2.2A è prevista in data successiva al 01/09/2021; 

ATTESO che il costo complessivo massimo lordo da sostenere è di € 36.092,00 
(TRENTASEIMILANOVANTADUE/00); 

RENDE NOTO 

che sono aperti i termini per l’individuazione di personale DOCENTE TUTOR/ESPERTO 
INTERNO all’Istituto Comprensivo Bassani Argenta, relativamente al PON “COLTIVI-AMO, ALFABETIZZI-

AMO, NATURAL- MENTE”, con una selezione mediante procedura comparativa per titoli, volta ad